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Det årnær sæ i Fredriksta! Dette tidligere slagordet for
Fredrikstad tar vi med oss inn i Legeforeningens
landsstyremøte 2025.
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Møtet skal avholdes nettopp i den gamle industribyen ved utløpet til Glomma,

som tilfeldigvis også er byen jeg har bodd i de siste 25 årene. Derfor er det

selvsagt litt ekstra stas for meg å ønske både nye og erfarne delegater

velkommen til årets landsstyremøte.

Landsstyremøtet blir, som alltid, innholdsrikt. Tradisjonen tro står foreningens

politikk i sentrum, for landsstyremøtet er først og fremst et politisk verksted.

Dette er arenaen hvor vi staker ut kursen for Legeforeningens aktiviteter og

prioriteringer. Vi skal diskutere nytt arbeidsprogram, vi skal ha en aktuell sak

om organisering av spesialisthelsetjenesten, og som alltid skal vi ha en

helsepolitisk debatt der helseministeren og landets fremste helsepolitikere må

svare for hva de vil gjøre for å løfte helsetjenesten fremover.

Tema for debatten er kapasitet og arbeidsvilkår i sykehusene. I år er det

Stortingsvalg, noe som gjør debatten ekstra aktuell og spennende.

På årets program står også en diskusjon om dødshjelp. Dette er et tema som

har fått større aktualitet den siste tiden – som følge av samfunnsdebatten, økt

politisk oppmerksomhet om saken, samt utviklingen i andre land og andre

lands legeforeninger. I 2023 utarbeidet også Rådet for legeetikk her hjemme et

kunnskapsgrunnlag om dødshjelp som vi tar med oss inn i diskusjonen.

Formålet med sakene som diskuteres på landsstyremøtet er, som nevnt, ofte

politikkutvikling. I forkant av årets landsstyremøte har det ikke kommet forslag

om å endre etiske regler for leger om dødshjelp. Der står det at «leger skal ikke

utføre dødshjelp», og dette er også Legeforeningens politikk på området.

Hensikten med diskusjonen om dødshjelp, er derfor først og fremst å legge til

rette for en konstruktiv og åpen debatt om dette vanskelige spørsmålet.

Dødshjelp berører Legeforeningens medlemmer på en helt unik måte, og vi har

med ujevne mellomrom fått henvendelser fra medlemmer om å diskutere

temaet. Jeg er sikker på at vi vil få en god og engasjert diskusjon om dette på

landsstyremøtet, og ut i fra den, jobbe videre med temaet.

Oddetallsår betyr også valg i Legeforeningen. Det skal blant annet velges

president og sentralstyre, og også nye medlemmer til Rådet for Legeetikk. Jeg

vil takke alle som har hatt verv i denne perioden og ser frem til spennende valg

i Fredrikstad.

Jeg har vært så heldig å få være president under fire landsstyremøter. Det er

alltid høyt under taket, gode og engasjerte debatter og hyggelige sosiale treff.

Landsstyremøtet er åpent for alle, og programmet ligger på Legeforeningens

nettsider. Møtet strømmes også direkte på vår Facebook-side.

Vel møtt – og godt landsstyremøte!
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